PAGE

Совет

Северного сельского поселения

Павловского района

                                       Р Е Ш Е Н И Е

от 09.10.2015 г.                                                                 № 19/58
поселок Северный
Об утверждении мест обнародования муниципальных правовых актов

администрации Северного сельского поселения
Павловского района

    В соответствии с Федеральным законом от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельского поселения Павловского района, Совет Северного сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Утвердить места для обнародования муниципальных правовых актов администрации Северного сельского поселения Павловского района              (приложение).
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за          собой.

3. Решение опубликовать в районной газете «Единство».

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                                        Б.И.Зуев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению  администрации Северного сельского поселения

Павловского района

от 09.10.2015 г. № 19/58
Список
мест для обнародования муниципальных правовых актов администрации Северного сельского поселения Павловского района
       1. Администрация Северного сельского поселения Павловского района – здание администрации информационный стенд.
       2. По улице  Юбилейной  поселка Северный  – на здании магазина «Солоники» информационный стенд.
       3. Муниципальное бюджетное учреждение «Библиотека МО  Северное СП» поселок Северный – в здании сельской библиотеки.

        4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основной школы № 19 хутор Красный  – в здании школы № 19 .

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                                        Б.И.Зуев